日ろ柔第 240009号

2024年７月吉日

関 係 各 位

 一般社団法人日本ろう者柔道協会

                               理事長 山田 尚人

東京 2025デフリンピック代表選手の一次選考を兼ねた強化指定選手選考会

及び強化合宿の開催について（案内）

日頃は本会活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、2025年 11月 15日～11月 26日にかけて、「東京 2025デフリンピック」が日本で開催

されます。

つきましては、下記の日程にて標記選考会を行い、強化合宿を併催いたします。

ろう者柔道選手の皆様におかれましては、別紙「開催要項」等をご確認いただき、選考会に積

極的に参加していただきますようお願いいたします。

記

１．日 時 ：2024年９月 28日（土）13時 ～ 17時

             ９月 29日（日） ９時 ～ 12時

２．会 場 ：国立大学法人東京学芸大学（東京都小金井市貫井北町４-１-１）

３．内 容 ：別紙「開催要項」の通り。

４．参加対象：ろう者柔道選手で、当協会選手会員または選考会の時点で入会する者。

      （その他条件の詳細は別紙「開催要項」の通り）

５．申 込 ：別紙「参加申込書」に所定事項を記入し、当協会事務局までお申し込みください。

６．費 用 ：参加費は無料ですが、会場までの交通費・宿泊費等は自己負担でお願いします。

７．添付書類：①開催要項

②参加申込書 提出〆切…2024年９月９日（月）

８．その他 ：見学をご希望の方は、当協会事務局メールアドレスまでご一報ください。

以上

【問合せ先】

〒162-0053 東京都新宿区原町３-61 桂ビル２Ｆ

 一般社団法人日本ろう者柔道協会事務局 担当：福田

TEL：03-6302-1430

                                                               FAX：03-6302-1449

E-MAIL：jdja@jfd.or.jp

mailto:jdja@jfd.or.jp